

Szanowni Państwo!

Drodzy Pracownicy i Studenci Wydziału Pedagogiki i Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Biznesu i Przedsiębiorczości z Ostrowca Św., Tomaszowa i Limanowej.

Ze względu na zagrożenia i działania podjęte na terenie całego kraju, związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, przyszło nam zmierzyć się z niecodzienną sytuacją dla każdego z nas indywidualnie, dla wspólnoty akademickiej naszej Uczelni oraz dla całego społeczeństwa. Wymaga to od nas szczególnej troski nie tylko o zdrowie własne, ale także o bezpieczeństwo naszych bliskich, znajomych i tych, których w różnych sytuacjach życiowych spotykamy codziennie na swojej drodze. Dziś nikt nie jest w stanie przewidzieć, jak będzie rozwijać się pandemia. Wszyscy zdajemy sobie sprawę z powagi sytuacji i staramy się dostosować do zmienionych warunków, by przetrwać ten wyjątkowo trudny okres.

Staraniem władz Uczelni uruchomione zostały działania związane z zajęciami online. Bardzo nas cieszy, że w tak krótkim czasie przygotowaliście Państwo te zajęcia, mimo wielu różnych przeszkód i trudności. Chciałybyśmy dzisiaj bardzo serdecznie podziękować za zaangażowanie wszystkim, którzy podjęli nowe zawodowe wyzwanie pracy w trybie zdalnym. Dziękujemy pracownikom administracji czuwającym nad planowaniem tych zajęć, a przede wszystkim Panu mgr. inż. Markowi Gawlikowi za wielogodzinne, codzienne czuwanie nad prawidłowym działaniem sieci i platformy internetowej, za „anielską” cierpliwość i wyrozumiałość. Dziękujemy dr. Przemysławowi Furgaczowi za pomoc udzielaną naszym Koleżankom i Kolegom w opanowaniu tajników pracy na platformie e-learningowej.

Bardzo dziękujemy naszym studentom z Ostrowca Św., Tomaszowa, Limanowej za wyrozumiałość, bo nie zawsze i nie wszystko udawało się od razu zrobić bardzo dobrze w tych nietypowych warunkach pracy i studiów.

Kierując się troską o zdrowie i życie każdego z nas, zwracamy się z gorącą prośbą o bezwzględne stosowanie się do zaleceń sanitarno-epidemiologicznych oraz ograniczenie kontaktów z innymi osobami, gdy nie są one niezbędne.

Słowa uznania i ogromne podziękowania za poświęcenie przesyłamy do lekarzy, pielęgniarek oraz całego personelu medycznego i wszystkich pracowników służby zdrowia, którzy walczą z podstępny i niewidzialny wrogiem. Narażanie własnego zdrowia i życia dla ratowania zarażonych koronawirusem jest bezprecedensowym i wzruszającym darem serca.

Drodzy Państwo!

Mamy nadzieję, że ten czas próby, który czeka nas wszystkich, przetrwamy w dobrym zdrowiu. Tymczasem starajmy się wzajemnie wspierać, pomagać sobie, pamiętać o serdecznych, życzliwych relacjach koleżeńskich i dbać o swoich bliskich oraz o każdego człowieka spotkanego na swojej drodze.

Do zobaczenia w zdrowym, szczęśliwym i normalnym świecie.

Prodziekan Wydziału  
Pedagogiki i Nauk o Zdrowiu  
dr hab. prof. WSBiP Bożena Zboina

Dziekan Wydziału  
Pedagogiki i Nauk o Zdrowiu  
dr Grażyna Kałamaga